
19/2 • »U 

40Aiot 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
" 8615,1a 5150 0440- Salta 

hl 54 347 C1 ,140.1 -f 14 54 IV 425-M6 
"niblice AneroUn 

Salta, 28 de Jimio de 2012 

EXP-EXA: 8.094/2012 

RESD-EXA: 325/2012 

VISTO la Nota — Exa N° 401/12 de la Directora del Departamento de Química, 
elevando la presentación efectuada por el Prof. Ramón Antonio Farfán con respecto a la 
RESD-EXA N° 063/2012, mediante la cual se le otorgó licencia extraordinaria con goce de 
haberes en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva Interino, desde el 
01/03/12; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Prof. Ramón Antonio Farfán informa que hizo efectiva la misma recién a 
partir del 29/03/12. 

Que asimismo el Departamento de Química solicitó prórroga de su designación 
Interina a partir del 12/05/12, por el término de un (1) año. 

Que en consecuencia debe modificarse la fecha de inicio y término de la licencia 
extraordinaria con goce de haberes, otorgada al Prof. Ramón Antonio Farfán mediante la 
RESD-EXA N° 063/2012. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Modificar las fechas consignadas en la RESD-EXA N° 063/2012, 
otorgando licencia extraordinaria con goce de haberes al Prof. Ramón Antonio Farfán en el 
cargo Interino de Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Exclusiva, desde el 29/03/12 hasta 
el 28/09/12, seis (6) meses. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Prof. Ramón Antonio Farfán, Departamento de Química, 
Departamento Personal. Siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, 
registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE. 

cn 

 

MagMARIPITFRESA MONTERO LAROCCA 
ACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

ascRERTAZAD DE CS. EXACTAS- UNSa 


	Page 1

